
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 522 Joi, 18 iunie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

459. — Hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Restaurare

Palatul Universității din București — consolidare,

restaurare învelitoare și șarpantă, restaurare fațade

inclusiv tâmplărie exterioară (eliminare umiditate și

infiltrări din teren), modificări funcționale și restaurare

finisaje interioare, iluminat arhitectural fațade,

reabilitare instalații, degajare curte interioară prin

desfacere anexe C2, C5, C6, C7, C9, C10, C11, C12,

C13, C15, conservare și punere în valoare a vestigiilor

arheologice din curtea interioară prin amenajare spațiu

muzeal, amenajări exterioare — imobil din bd. Regina 

Elisabeta nr. 4—12, sector 3, București” .................... 2–3

470. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar

și a adreselor poștale ale unor imobile aflate în

domeniul public al statului și în administrarea

Ministerului Apărării Naționale, trecerea unor părți de

imobile aflate în administrarea Ministerului Apărării

Naționale, constituite din construcții și amenajări la

terenuri, situate în județele Sibiu, Brașov, Timiș,

Constanța, Ilfov, Călărași, Ialomița, Vaslui, Buzău,

Mureș, Mehedinți și municipiul București, din domeniul

public în domeniul privat al statului, în vederea

scoaterii din funcțiune și casării acestora, și

modificarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului.................. 4–11

471. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar

ale imobilelor 2547 și 1269 aflate în domeniul public

al statului și în administrarea Ministerului Apărării

Naționale, transmiterea acestora în domeniul public al

orașului Ineu, județul Arad, și modificarea anexei nr. 4

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 12–15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului

de investiții „Restaurare Palatul Universității din București —

consolidare, restaurare învelitoare și șarpantă, restaurare

fațade inclusiv tâmplărie exterioară (eliminare umiditate și

infiltrări din teren), modificări funcționale și restaurare finisaje

interioare, iluminat arhitectural fațade, reabilitare instalații,

degajare curte interioară prin desfacere anexe C2, C5, C6, C7,

C9, C10, C11, C12, C13, C15, conservare și punere în valoare a

vestigiilor arheologice din curtea interioară prin amenajare

spațiu muzeal, amenajări exterioare — imobil din bd. Regina

Elisabeta nr. 4—12, sector 3, București”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1)

lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții

„Restaurare Palatul Universității din București — consolidare, restaurare învelitoare

și șarpantă, restaurare fațade inclusiv tâmplărie exterioară (eliminare umiditate și

infiltrări din teren), modificări funcționale și restaurare finisaje interioare, iluminat

arhitectural fațade, reabilitare instalații, degajare curte interioară prin desfacere

anexe C2, C5, C6, C7, C9, C10, C11, C12, C13, C15, conservare și punere în

valoare a vestigiilor arheologice din curtea interioară prin amenajare spațiu muzeal,

amenajări exterioare — imobil din bd. Regina Elisabeta nr. 4—12, sector 3,

București”, realizat prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A., prevăzuți

în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1 se face de

la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Lucrărilor Publice, Dezvoltării și

Administrației, în limita sumelor aprobate anual cu această destinație, din venituri

proprii ale Universității din București, precum și din alte surse de finanțare legal

constituite, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

Art. 3. — Ministerul Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației, prin

Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A., răspunde de modul de utilizare

a sumelor aprobate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

p. Ministrul lucrărilor publice, 

dezvoltării și administrației,

Vetuța Stănescu,

secretar de stat

Ministrul educației și cercetării,

Cristina Monica Anisie

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 4 iunie 2020.

Nr. 459.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

2



ANEXĂ 

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I

ai obiectivului de investiții „Restaurare Palatul Universității din București — consolidare, restaurare învelitoare 

și șarpantă, restaurare fațade inclusiv tâmplărie exterioară (eliminare umiditate și infiltrări din teren), modificări

funcționale și restaurare finisaje interioare, iluminat arhitectural fațade, reabilitare instalații, degajare curte interioară

prin desfacere anexe C2, C5, C6, C7, C9, C10, C11, C12, C13, C15, conservare și punere în valoare a vestigiilor

arheologice din curtea interioară prin amenajare spațiu muzeal, amenajări exterioare — imobil din bd. Regina Elisabeta

nr. 4—12, sector 3, București”

Titular: Ministerul Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației

Beneficiar: Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A., pe perioada realizării investiției    

Universitatea din București, după realizarea investiției

Amplasament: municipiul București, bd. Regina Elisabeta nr. 4—12, sector 3

Indicatorii tehnico-economici:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

3

Valoarea totală a investiției, inclusiv TVA    

(în prețuri valabile la data de 19.03.2020; 1 euro = 4,8440 lei)

mii lei 445.885 

din care: C + M mii lei 296.380

Valoarea finanțată de Ministerul Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației prin

Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A.

mii lei 443.515

din care: C + M

mii lei 295.454

Valoarea finanțată de Universitatea din București mii lei 2.370 

din care: C + M

mii lei 926

Eșalonarea investiției: INV/C + M

— Anul I                    INV mii lei 22.295

C + M mii lei 14.819

— Anul II                   INV mii lei 44.585

C + M mii lei 29.639

— Anul III                  INV mii lei 66.882

C + M mii lei 44.453

— Anul IV                  INV mii lei 111.472

C + M mii lei 74.096

— Anul V                   INV mii lei 111.472

C + M mii lei 74.096

— Anul VI     INV mii lei 89.179

C + M mii lei 59.277

Capacități:

— Suprafață desfășurată mp 45.609

Durata de realizare a investiției    

din care: durata de execuție a investiției

luni    

luni

66    

60

Factori de risc

Obiectivul de investiții se va proteja antiseismic conform Normativului P100-1/2013, cu modificările ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Lucrărilor Publice, Dezvoltării și

Administrației, în limita sumelor aprobate anual cu această destinație, din venituri proprii ale Universității din București, precum și

din alte surse de finanțare legal constituite, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar și a adreselor poștale ale unor imobile 

aflate în domeniul public al statului și în administrarea Ministerului Apărării Naționale, 

trecerea unor părți de imobile aflate în administrarea Ministerului Apărării Naționale, 

constituite din construcții și amenajări la terenuri, situate în județele Sibiu, Brașov, Timiș,

Constanța, Ilfov, Călărași, Ialomița, Vaslui, Buzău, Mureș, Mehedinți și municipiul București, 

din domeniul public în domeniul privat al statului, în vederea scoaterii din funcțiune 

și casării acestora, și modificarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1) și art. 361 alin. (1) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, în conformitate cu prevederile art. 2

din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor

corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001, și

având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate

în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

4

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale

unor imobile aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Ministerului Apărării Naționale, având datele de

identificare prevăzute în anexa nr. 1, ca urmare a reevaluării

acestora în condițiile legii.

Art. 2. — Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul

privat al statului a unor părți de imobile aflate în administrarea

Ministerului Apărării Naționale, constituite din construcții și

amenajări la terenuri, având datele de identificare prevăzute în

anexa nr. 2, în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora. 

Art. 3. — Se aprobă actualizarea adreselor poștale ale unor

imobile aflate în domeniul public al statului și în administrarea

Ministerului Apărării Naționale, având datele de identificare

prevăzute în anexa nr. 3, ca urmare a înscrierii acestora în

cartea funciară.

Art. 4. — Ministerul Apărării Naționale își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică și,

împreună cu Ministerul Finanțelor Publice, va opera

modificarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului, cu modificările și completările

ulterioare. 

Art. 5. — Anexele nr. 1, 2 și 3*) fac parte integrantă din

prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Ministrul apărării naționale,

Nicolae-Ionel Ciucă

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 11 iunie 2020.

Nr. 470.

*) Anexele nr. 1 și 3 nu se publică, fiind clasificate potrivit legii.

ANEXA Nr. 2

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale unor părți de imobile aflate în administrarea Ministerului Apărării Naționale, constituite din construcții 

și amenajări la terenuri, care trec din domeniul public în domeniul privat al statului, 

în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora

Nr. 

crt.

Nr. 

M.F.P.

Codul de

clasificare

Denumirea

imobilului 

Adresa poștală a bunului

imobil

Elementele-cadru de descriere tehnică ale construcțiilor

și amenajărilor la terenuri propuse pentru trecere în domeniul

privat al statului și valoarea contabilă totală a acestora

propusă pentru diminuare din inventarul centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului, nr. CF/nr. cadastral

Persoana

juridică —

administrator al

imobilului/CUI

0 1 2 3 4 5 6

1. 153323

— parțial

8.19.01 Imobil 562

parțial

Municipiul Sibiu; 

județul Sibiu; 

strada Calea Dumbrăvii

nr. 28—32

Construcții:

Pavilionul N:   

— suprafața construită = 738,00 mp;   

— valoarea contabilă = 5.017,00 lei;   

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

5

0 1 2 3 4 5 6

Pavilionul P:   

— suprafața construită = 722,00 mp;   

— valoarea contabilă = 6.038,00 lei;   

Pavilionul H 3:   

— suprafața construită = 27,00 mp;   

— valoarea contabilă = 4.570,36 lei;   

Total valoare contabilă: imobil 562 —  parțial =

15.625,36 lei

CF nr. 126116 Sibiu, nr. cadastral 126116   

CF nr. 124689 Sibiu, nr. cadastral 124689

2. 104127

— parțial

8.19.01 Imobil 1181

parțial

Municipiul Codlea;

județul Brașov

Construcții:

Pavilionul A:   

— suprafață construită = 49,00 mp;   

— valoarea contabilă = 0,90 lei;   

Pavilionul D:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 11,07 lei;   

Pavilionul E:   

— suprafață construită = 224,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.570,00 lei;   

Pavilionul I:   

— suprafață construită = 72,00 mp;   

— valoarea contabilă = 1,60 lei;   

Pavilionul K:  

— suprafață construită = 64,00 mp;   

— valoarea contabilă = 3,40 lei;   

Pavilionul M:   

— suprafață construită= 35,00 mp;   

— valoarea contabilă = 14.291,99 lei;   

Pavilionul N:   

— suprafață construită = 114,00 mp;   

— valoarea contabilă = 16.700,00 lei;   

Pavilionul O:   

— suprafață construită = 185,00 mp;   

— valoarea contabilă = 22.100,00 lei;   

Pavilionul R:   

— suprafață construită = 5,00 mp;   

— valoarea contabilă = 0,30 lei;   

Pavilionul S:   

— suprafață construită = 15,00 mp;   

— valoarea contabilă = 9.782,41 lei;   

Pavilionul S 1:   

— suprafață construită = 17,00 mp;   

— valoarea contabilă = 0,30 lei;   

Pavilionul U:   

— suprafață construită = 73,00 mp.;   

— valoarea contabilă = 2.873,50 lei;   

Pavilionul U 1:   

— suprafață construită = 79,00 mp;   

— valoarea contabilă = 1.325,94 lei;   

Pavilionul X:   

— suprafață construită = 45,00 mp;   

— valoarea contabilă = 862,05 lei;   

Pavilionul V:   

— suprafață construită = 300,00 mp;   

— valoarea contabilă = 18.500,00 lei;  

Pavilionul 1:   

— suprafață construită = 170,00 mp.;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 2:   

— suprafață construită = 170,00 mp.;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 3:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

6

0 1 2 3 4 5 6

Pavilionul 4:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 5:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 6:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 7:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 10:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 11:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 12:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Pavilionul 13:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei   

Pavilionul 14:   

— suprafață construită = 170,00 mp;   

— valoarea contabilă = 7,70 lei;   

Total valoare contabilă: Imobil 1181 — parțial =

89.115,86 lei

CF nr. 103987 Codlea, nr. cadastral 103987

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

3. 103601

— parțial

8.19.01 Imobil

2608

parțial

Municipiul București;

sectorul 4; Șoseaua

Olteniței nr. 219

Construcții:

Pavilionul L:   

— suprafața construită = 360,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.437,00 lei;   

Pavilionul M:   

— suprafața construită = 216,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.437,00 lei;   

Pavilionul N:   

— suprafața construită = 288,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.437,00 lei;   

Pavilionul R:   

— suprafața construită = 288,00 mp;   

— valoarea contabilă = 98.057,00 lei;   

Pavilionul O:   

— suprafața construită = 477,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.437,00 lei;   

Pavilionul G:   

— suprafața construită = 247,00 mp;   

— valoarea contabilă = 101.208,00 lei;   

Total valoare contabilă: Imobil 2608 — parțial =

209.013,00 lei

CF nr. 219054 București, sectorul 4, nr. cadastral

219054

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

4. 106619

— parțial

8.19.01 Imobil

2960

parțial

Municipiul Timișoara;

județul Timiș;   strada

Câmpina

1. Construcții:

Pavilionul J:   

— suprafață construită= 1.015,00 mp;   

— valoarea contabilă = 4.411,10 lei;   

Pavilionul F:   

— suprafață construită = 22,00 mp;   

— valoarea contabilă = 87,90 lei   

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

7

0 1 2 3 4 5 6

2. Amenajări la terenuri:

Platforme betonate:   

— suprafață construită = 300,00 mp;   

— valoarea contabilă = 14.910,45 lei;   

Împrejmuire din sârmă ghimpată pe 1 rând de

stâlpi:   

— suprafață construită= 283,00 mp;   

— valoarea contabilă = 17,64 lei;   

Total valoare contabilă: Imobil 2960 — parțial =

19.427,09 lei

CF nr. 431043 Timișoara, Nr. cadastral 431043

5. 107136 —

parțial

8.19.01 Imobil 888

parțial

Comuna Mihail

Kogălniceanu;

județul Constanța

Construcții:

Pavilionul U 2:   

— suprafața construită = 208,00 mp;   

— valoarea contabilă = 20,20 lei;   

Pavilionul U 3:   

— suprafața construită = 206,00 mp;   

— valoarea contabilă = 66.636,40 lei;   

Pavilionul Y 4:   

— suprafața construită = 468,00 mp;   

— valoarea contabilă = 324.020,96 lei;   

Total valoare contabilă: Imobil 888 — parțial =

390.677,56 lei

CF nr. 103464 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

103464   

CF nr. 101971 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

101971   

CF nr. 105637 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

105637   

CF nr. 105636 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

105636   

CF nr. 105638 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

105638   

CF nr. 105644 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

105644   

CF nr. 105645 Mihail Kogălniceanu, nr. cadastral

105645

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

6. 103656 —

parțial

8.19.01 Imobil 1070

parțial

Orașul Pantelimon;

județul Ilfov

1. Construcții:

Pavilionul B:   

— suprafață construită = 302,00 mp;   

— valoarea contabilă = 8.049,90 lei;   

Pavilionul C:   

— suprafață construită = 180,00 mp;   

— valoarea contabilă = 5.564,60 lei;   

Pavilionul E:   

— suprafață construită = 637,51 mp;  

— valoarea contabilă = 10.117,20 lei;   

Pavilionul G:   

— suprafață construită = 29,25 mp;   

— valoarea contabilă = 575,00 lei;   

Pavilionul H:   

— suprafață construită = 86,60 mp;   

— valoarea contabilă = 1.703,50 lei;   

Pavilionul S:   

— suprafață construită = 43,81 mp;   

— valoarea contabilă = 20.550,50 lei;   

2. Amenajări la terenuri:

Împrejmuire din plăci de beton prefabricate:   

— suprafață construită = 718,00 mp;  

— valoarea contabilă = 1.127,26 lei;   

Total valoare contabilă: imobil 1070 — parțial =

47.687,96 lei

CF nr. 110922 Pantelimon, nr. cadastral 110922   

CF nr. 110923 Pantelimon, nr. cadastral 110923

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

8

0 1 2 3 4 5 6

7. 103689

— parțial

8.19.01 Imobil 727

parțial

Comuna Borcea;

județul Călărași;

comuna Movila;

județul Ialomița

Construcții:

Pavilionul A 12:   

— suprafață construită = 61,53 mp;   

— valoarea contabilă = 10.850,80 lei;   

Pavilionul M 12:   

— suprafață construită = 132,40 mp;   

— valoarea contabilă = 5.851,30 lei;   

Pavilionul T 3:   

— suprafață construită = 33,85 mp;   

— valoarea contabilă = 101.999,65 lei;   

Pavilionul A 4   

— suprafață construită = 324,21 mp;   

— valoarea contabilă = 56.704,30 lei;   

Pavilionul A 9:   

— suprafață construită = 58,22 mp;   

— valoarea contabilă = 41.601,38 lei;   

Pavilionul B 3:   

— suprafață construită = 535,98 mp;   

— valoarea contabilă = 282.342,39 lei;   

Pavilionul B 4:   

— suprafață construită = 1.126,44 mp;   

— valoarea contabilă = 155.207,60 lei;   

Pavilionul X 20:   

— suprafață construită = 65,59 mp;   

— valoarea contabilă = 10.322,48 lei;   

Pavilionul X 21:   

— suprafață construită = 65,59 mp;   

— valoarea contabilă = 10.322,48 lei;   

Pavilionul W 2:   

— suprafață construită = 24 mp;   

— valoarea contabilă = 17,50 lei;   

Pavilionul W 3:  

—  suprafață construită = 7,50 mp;

— valoarea contabilă = 17,50 lei;   

Pavilionul C 2:

— suprafață construită = 1.519,83 mp;

— valoarea contabilă = 278.854,50 lei;   

Pavilionul C 4:

— suprafață construită = 523,19 mp;

— valoarea contabilă = 91.006,90 lei;   

Pavilionul C 5:

— suprafață construită = 523,19 mp;

— valoarea contabilă = 91.006,90 lei;   

Pavilionul C 6:

— suprafață construită = 594,55 mp;

— valoarea contabilă = 103.607,90 lei;   

Pavilionul K2:

— suprafață construită = 16,48 mp;

— valoarea contabilă = 4.083,60 lei.   

Total valoare contabilă: imobil 727 — parțial =

1.243.797,18 lei

CF nr. 21624 Borcea, nr. cadastral 21624   

CF nr. 21673 Borcea, nr. cadastral 21673   

CF nr. 20275 Movila, nr. cadastral 20275

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

8. 103606

— parțial

8.19.01 Imobil

2760

parțial

Municipiul București;

sectorul 5;   

strada Lacul Mare

nr. 29

1. Construcții:

Pavilionul D2 — construcția C8:

— suprafață construită = 631,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul D3 — construcția C9:

— suprafață construită = 628,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul D6 — construcția C7:

— suprafață construită = 631,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;  

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

9

0 1 2 3 4 5 6

Pavilionul D7 — construcția C10:

— suprafață construită = 633,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul D10 — construcția C6:

— suprafață construită = 634,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul D11 — construcția C11:

— suprafață construită = 634,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul D12 — construcția C16:

— suprafață construită = 628,00 mp;

— valoarea contabilă = 301.848,00 lei;   

Pavilionul N1 — construcția C17:

— suprafață construită = 160,00 mp;

— valoarea contabilă = 239.466,08 lei;   

Pavilionul P1 — construcția C15:

— suprafață construită = 190,00 mp;

— valoarea contabilă = 40.915,50 lei;   

Pavilionul V2 — construcția C23:

— suprafață construită = 41,00 mp;

— valoarea contabilă = 5.197,60 lei   

2. Amenajări la terenuri:

Drumuri și alei betonate:

— suprafață construită = 300,00 mp;

— valoarea contabilă = 20.078,27 lei;   

Platouri betonate:

— suprafață construită = 1.560,00 mp;

— valoarea contabilă = 104.395,20 lei;   

Rețea alimentare cu apă:

— lungime = 815,00 ml;

— valoarea contabilă = 92.649,20 lei;   

Rețea canalizare:

— lungime = 595,00 ml;

— valoarea contabilă = 67.644,68 lei;   

Rețea energie electrică aeriană:

— lungime = 247,00 ml;

— valoarea contabilă = 316,58 lei;   

Rețea energie electrică subterană:

— lungime = 391,00 ml;

— valoarea contabilă = 4.251,17 lei;   

Rețea termoficare:

— lungime = 600,00 ml;

— valoarea contabilă = 230.316,00 lei   

Total valoare contabilă: imobil 2760 — parțial =

2.918.166,28 lei

CF nr. 229242 București, sectorul 5, nr. cadastral

229242

9. 103645 —

parțial

8.19.01 Imobil 1176

parțial

Comuna Domnești;

județul Ilfov

Construcții:

Pavilionul G:

— suprafața construită = 117,80 mp;

— valoarea contabilă = 75.278,98 lei;   

Pavilionul Ț:

— suprafața construită = 161,81 mp;

— valoarea contabilă = 36.651,39 lei;   

Pavilionul G1:

— suprafața construită = 23,10 mp;

— valoarea contabilă = 1.236,72 lei   

Total valoare contabilă: imobil 1176 — parțial =

113.167,09 lei

CF nr. 102641 Domnești, nr. cadastral 102641   

CF nr. 115327 Domnești, nr. cadastral 115327

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

10

0 1 2 3 4 5 6

10. 103976 —

parțial

8.19.01 Imobil 399

parțial

Municipiul Brașov;

județul Brașov

Construcții:

Pavilionul I2:   

— suprafață construită = 1.482,00 mp;   

— valoarea contabilă = 229.457,38 lei   

Total valoare contabilă: imobil 399 — parțial =

229.457,38 lei

CF nr. 119216 Brașov, nr. cadastral 119216   

CF nr. 112942 Brașov, nr. cadastral 112942

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

11. 106889 —

parțial

8.19.01 Imobil 491

parțial

Municipiul Bârlad;

județul Vaslui; Strada

Tecuciului nr. 2

Construcții:

Pavilionul R7:   

— suprafața construită = 72,00 mp;   

— valoarea contabilă = 24.534,65 lei;   

Pavilionul G2:   

— suprafața construită = 23,00 mp;   

— valoarea contabilă = 74.021,75 lei   

Total valoare contabilă: imobil 491 — parțial =

98.556,40 lei

CF nr. 71740 Bârlad, nr. cadastral 71740

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

12. 107049 —

parțial

8.19.01 Imobil 3177

parțial

Municipiul Buzău;

județul Buzău; strada

General Grigore

Baștan nr. 2

Construcții:

Pavilionul A1 — construcția C4:   

— suprafață construită = 371,00 mp;   

— valoarea contabilă = 81.803,52 lei   

Total valoare contabilă: imobil 3177 — parțial =

81.803,52 lei

CF nr. 61696 Buzău, nr. cadastral 61696

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

13. 104072 —

parțial

8.19.01 Imobil 380

parțial

Municipiul Sibiu;

județul Sibiu; Strada

Revoluției nr. 3—5

Amenajări la terenuri:

Rețea energie electrică subterană:   

— lungime = 2.080 ml;   

— valoarea contabilă = 10.980,54 lei;   

Rețea energie electrică aeriană:   

— lungime = 1.685 ml;   

— valoarea contabilă = 16.718,04 lei   

Total valoare contabilă: imobil 380 parțial =

27.698,58 lei

CF nr. 127245 Sibiu, nr. cadastral 127245

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

14. 104102 —

parțial

8.19.01 Imobil 3145

parțial

Comuna Tărlungeni;

județul Brașov; strada

Eminescu nr. 1

Construcții:

Pavilionul C:   

— suprafață construită = 93,00 mp;   

— valoarea contabilă = 194,50 lei;   

Pavilionul D:   

— suprafață construită = 71,04 mp;   

— valoarea contabilă = 3.755,84 lei;   

Pavilionul F:   

— suprafață construită = 26,33 mp;   

— valoarea contabilă = 3.117,31 lei   

Total valoare contabilă: imobil 3145 — parțial =

7.067,65 lei

CF nr. 102577 Tărlungeni, nr. cadastral 102577   

CF nr. 103236 Tărlungeni, nr. cadastral 103236

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

15. 104105 —

parțial

8.19.01 Imobil 462

parțial

Municipiul Târgu

Mureș; județul Mureș

Construcții:

Pavilionul F2:   

— suprafață construită = 30,38 mp;   

— valoarea contabilă = 1,01 lei;   

Pavilionul F3:   

— suprafață construită = 4,97 mp;   

— valoarea contabilă = 7.355,29 lei;   

Pavilionul S:   

— suprafață construită = 146,88 mp;   

— valoarea contabilă = 1,90 lei;   

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

11

0 1 2 3 4 5 6

Pavilionul T5:   

— suprafață construită = 83,40 mp;   

— valoarea contabilă = 1,94 lei   

Total valoare contabilă: imobil 462 — parțial =

7.360,14 lei

CF nr. 138986 Târgu Mureș, nr. cadastral 138986

16. 104129 —

parțial

8.19.01 Imobil 2262

parțial

Municipiul Târgu

Mureș; județul Mureș

Construcții:

Pavilionul I:   

— suprafață construită = 50,47 mp;   

— valoarea contabilă = 2,17 lei;   

Pavilionul G1:   

— suprafață construită = 134,40 mp;  

— valoarea contabilă = 57,96 lei;   

Pavilionul K:   

— suprafață construită = 650,70 mp;   

— valoarea contabilă = 37,95 lei;   

Pavilionul K1:   

— suprafață construită = 22,44 mp;   

— valoarea contabilă = 1,39 lei;   

Pavilionul K2:   

— suprafață construită = 617,73 mp;   

— valoarea contabilă = 20.497,38 lei;   

Pavilionul R:   

— suprafață construită = 72,15 mp;   

— valoarea contabilă = 4,60 lei;   

Pavilionul V1:   

— suprafață construită = 43,77 mp;   

— valoarea contabilă = 5.567,37 lei;   

Pavilionul V2:   

— suprafață construită = 92,00 mp;   

— valoarea contabilă = 11.761,07 lei;   

Pavilionul V3:   

— suprafață construită = 29,20 mp;   

— valoarea contabilă = 10.438,81 lei;   

Pavilionul T3:   

— suprafață construită = 23,00 mp;   

— valoarea contabilă = 6.263,87 lei   

Total valoare contabilă: imobil 2262 — parțial =

54.632,57 lei

CF nr. 131213 Târgu Mureș, nr. cadastral 131213

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

17. 103856 —

parțial

8.19.01 Imobil 1381

parțial

Județul Mehedinți;

comuna Corlățel

Construcții:

Pavilionul A6:   

— suprafața construită = 76,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.218,21 lei;   

Pavilionul A7:   

— suprafața construită = 76,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.781,51 lei;   

Pavilionul A8:   

— suprafața construită = 76,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.781,51 lei;   

Pavilionul A13:   

— suprafața construită = 76,00 mp;   

— valoarea contabilă = 2.218,21 lei;   

Pavilionul K:   

— suprafața construită = 18,00 mp;   

— valoarea contabilă = 1.212,03 lei   

Total valoare contabilă: imobil 1381 — parțial =

11.211,47 lei

CF nr. 50465 Corlățel, nr. cadastral 50465   

CF nr. 50142 Corlățel, nr. cadastral 50142   

CF nr. 50462 Corlățel, nr. cadastral 50462

Ministerul

Apărării

Naționale

4183229

Total general 5.564.465,09 lei



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar ale imobilelor 2547 și 1269 aflate în domeniul public

al statului și în administrarea Ministerului Apărării Naționale, transmiterea acestora 

în domeniul public al orașului Ineu, județul Arad, și modificarea anexei nr. 4 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului

În temeiul art. 108 alin. (2) din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1) și al art. 292 din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, al art. 869 din Legea nr. 287/2009

privind Codul civil, republicată, cu modificările ulterioare, și având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea

nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

12

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale

imobilelor 2547 și 1269 aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Ministerului Apărării Naționale, înregistrate în

inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului

la pozițiile cu nr. MFP 103533 și MFP 103507, ca urmare a

reevaluării acestora, conform prevederilor legislației în vigoare,

având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Se aprobă transmiterea imobilelor 2547 și 1269,

având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 2, din

domeniul public al statului și din administrarea Ministerului

Apărării Naționale în domeniul public al orașului Ineu, județul

Arad.

(2) După preluare, imobilele transmise potrivit alin. (1) se

utilizează în vederea realizării unor obiective de investiții de

interes public local, astfel: realizarea unei zone de agrement și

parc de joacă pentru copii, într-un termen de 20 de ani de la

preluarea imobilelor, conform Hotărârii Consiliului Local al

Orașului Ineu nr. 159/2019.

Art. 3. — În cazul în care nu se respectă destinația imobilelor

și termenul prevăzute la art. 2 alin. (2), acestea revin în domeniul

public al statului, în conformitate cu prevederile legale în

vigoare.

Art. 4. — Predarea-preluarea imobilelor transmise potrivit

prevederilor art. 2 alin. (1) se face pe bază de protocol încheiat

între Ministerul Apărării Naționale și Orașul Ineu, județul Arad,

prin structurile specializate din subordine, în termen de 60 de

zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 5. — Ministerul Apărării Naționale își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică și va opera

împreună cu Ministerul Finanțelor Publice modificările

corespunzătoare în anexa nr. 4 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și

completările ulterioare.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Ministrul apărării naționale,

Nicolae-Ionel Ciucă

p. Ministrul lucrărilor publice, dezvoltării și administrației,

Vetuța Stănescu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 11 iunie 2020.

Nr. 471.



ANEXA Nr. 1

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale imobilelor 2547 și 1269, aflate în domeniul public al statului și în administrarea Ministerului Apărării Naționale,

la care se actualizează valorile de inventar, conform prevederilor art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003

privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, 

aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

13

Nr. 

M.F.P.

Codul de

clasificare

Denumirea

bunului din

domeniul public

al statului

Adresa poștală

a bunului imobil 

Elementele-cadru

de descriere tehnică/

Carte funciară/

Nr. cadastrale

Valoarea de

inventar a bunului

imobil înscrisă în

inventarul

centralizat al

bunurilor din

domeniul public al

statului

(lei)

Valoarea de

inventar actualizată

a bunului imobil   

(lei)

Administratorul 

bunului   

CUI

103533 8.19.01 Imobil 2547 Județul Arad,

orașul Ineu

Construcții și teren*

C.F. 301607   

Nr. cad. 301607   

2.925.564 3.060.725,53 Ministerul Apărării

Naționale   

CUI — 4183229

103507 8.19.01 Imobil 1269 Județul Arad,

orașul Ineu

Construcții și teren*

C.F. 301606   

Nr. cad. 301606

3.953.722 4.836.801,80 Ministerul Apărării

Naționale   

CUI — 4183229

* Conform prevederilor Ordinului ministrului finanțelor publice nr. 1.718/2011 pentru aprobarea Precizărilor privind întocmirea și actualizarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare, instituțiile a căror activitate este organizată în baza unor legi speciale

și care au bunuri cu date de identificare clasificate completează anexele la hotărârile Guvernului numai cu acele date care nu sunt clasificate.

ANEXA Nr. 2

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale imobilelor 2547 și 1269 care se transmit din domeniul public al statului și din administrarea 

Ministerului Apărării Naționale în domeniul public al orașului Ineu, județul Arad

Nr. 

MFP

Codul de

clasificare

Denumirea

bunului din

domeniul public

al statului

Adresa

Elementele-cadru de descriere tehnică/Carte

funciară/Nr. cadastrale

Valoarea de

inventar a bunului

imobil care se

transmite  

(lei)

Persoana juridică

de la care se

transmite

imobilul/CUI

Persoana juridică la

care se transmite

imobilul/CUI

0 1 2 3 4 5 6 7

103533 8.19.01 Imobil 2547 Județul Arad,

orașul Ineu

1. Construcții:

Pavilionul A   

— Suprafață construită — 23,62 mp   

— Suprafață desfășurată — 23,62 mp   

— Valoare contabilă — 2,30 lei   

Pavilionul B   

— Suprafață construită — 17,64 mp   

— Suprafață desfășurată — 17,64 mp   

— Valoare contabilă — 2,36 lei   

Total suprafață construită — 41,26 mp

Total suprafață desfășurată — 41,26 mp

Total valoare construcții — 4,66 lei

2. Suprafața terenului — 10,0000 ha

Valoare contabilă — 3.060.720,87 lei   

C.F. 301607   

Nr. cadastral 301607   

3.060.725,53 Statul român,

din

administrarea

Ministerului

Apărării

Naționale   

CUI —

4183229

Orașul Ineu,

județul Arad   

CUI — 3519020

103507 8.19.01 Imobil 1269 Județul Arad,

orașul Ineu

1. Construcții:

Pavilionul A

— Suprafață construită — 89,32 mp

— Suprafață desfășurată — 89,32 mp

— Valoare contabilă — 90,50 lei

Pavilionul B

— Suprafață construită — 241,78 mp

— Suprafață desfășurată — 241,78 mp

— Valoare contabilă — 17.590,37 lei

4.836.801,80 Statul român,

din

administrarea

Ministerului

Apărării

Naționale   

CUI —

4183229

Orașul Ineu,

județul Arad   

CUI — 3519020



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

14

0 1 2 3 4 5 6 7

Pavilionul B1

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul B2

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul B3

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul B4

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul B6

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul B7

— Suprafață construită — 127,40 mp

— Suprafață desfășurată — 127,40 mp

— Valoare contabilă — 7,33 lei

Pavilionul C1

— Suprafață construită — 55,00 mp

— Suprafață desfășurată — 55,00 mp

— Valoare contabilă — 3,20 lei

Pavilionul C2

— Suprafață construită — 55,00 mp

— Suprafață desfășurată — 55,00 mp

— Valoare contabilă — 3,20 lei

Pavilionul D

— Suprafață construită — 237,50 mp

— Suprafață desfășurată — 237,50 mp

— Valoare contabilă — 5.861,61 lei

Pavilionul E

— Suprafață construită — 16,90 mp

— Suprafață desfășurată — 16,90 mp

— Valoare contabilă — 0,97 lei

Pavilionul F

— Suprafață construită — 25,90 mp

— Suprafață desfășurată — 25,90 mp

— Valoare contabilă — 1,09 lei

Pavilionul G1

— Suprafață construită — 116,90 mp

— Suprafață desfășurată — 116,90 mp

— Valoare contabilă — 6,30 lei

Pavilionul G2

— Suprafață construită — 229,40 mp

— Suprafață desfășurată — 229,40 mp

— Valoare contabilă — 12,20 lei

Pavilionul G3

— Suprafață construită — 116,90 mp

— Suprafață desfășurată — 116,90 mp

— Valoare contabilă — 6,30 lei

Pavilionul G4

— Suprafață construită — 116,90 mp

— Suprafață desfășurată — 116,90 mp

— Valoare contabilă — 12,20 lei

Pavilionul H

— Suprafață construită — 116,90 mp

— Suprafață desfășurată — 116,90 mp

— Valoare contabilă — 6,30 lei



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 522/18.VI.2020

15

0 1 2 3 4 5 6 7

Pavilionul I

— Suprafață construită — 466,10 mp

— Suprafață desfășurată — 466,10 mp

— Valoare contabilă — 32.727,34 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 1 mc

— Suprafață construită — 1,21 mp

— Suprafață desfășurată — 1,21 mp

— Valoare contabilă — 386,85 lei

Bazin apă 24 mc

— Suprafață construită — 16,60 mp

— Suprafață desfășurată — 16,60 mp

— Valoare contabilă — 4.835,58 lei

Total suprafață construită — 2.677,60 mp

Total suprafață desfășurată — 2.677,60 mp

Total valoare construcții — 65.069,66 lei

2. Amenajări la terenuri:

— Drumuri și alei interioare cu macadam —

13.500 mp

— Valoare contabilă — 135 lei

— Rețea energie electrică aeriană — 1.650 ml

— Valoare contabilă — 165 lei

— Împrejmuire sârmă ghimpată pe două

rânduri — 2.344 ml

— Valoare contabilă — 23,44 lei

— Platforme pavate sau cu macadam —

50 mp

— Valoare contabilă — 0,50 lei

Total valoare amenajări — 323,94 lei

3. Suprafața terenului — 9,9846 ha

Valoare contabilă — 4.771.408,20 lei

C.F. 301606

Nr. cadastral 301606 



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 522/18.VI.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|246800]


